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Republika e Shqiperise
Partia Kombetare KONSERVATORE Albania Parti Parlamentare.
Adresa: Kryesia e Kuvendit Bulevad Deshmaret e Kombit Godina Nr. 4

Deputet Kujtim GJUZI Kryetar “PKKA"’ Cel: 068 20 34 007

Lenda: Kthim pergjigje Komisionit Qendror te zgjedhjeve.

Njoftim per komisionin Qendror te Zgjedhjeve ne lidhje me Raportin Finaciar te Fushates Elektorale
25.04.2021 Kerkuar nga KQZ me Shkresen Protokoll 6091 Date 16.07.2021

Komisioni Qendror | zgjedhjeve ka miratuar ( 0) Zero finacim per subjektin politik:

Partia KOMBETARE Konservatore Albania

Partia Kombetare KONSERVATORE Albania

Deklaron:
NUK ESHTE FINACUAR NGA ASNIJE BIZNES APO SHOQATE APO SUBJEKT BRENDA DHE JASHTE R.SH

Kandidatet ne Koalicionin e perbashket “ABEOK” nuk kane marre asnje finacim nga askush.

RAPORTI FINACIAR GJATE FUSHATES ELAKTORALE KA QENE( 0 ) ZERO FINACIM NUK KEMI PATUR ASNJE
POSTER FIZIK PERVETEM ATYRE TE PRODHUAR ME ZERO KOSTO NGA VETE KANDIDATET PER DEPUTETE
NE FAQET E TYRENE FB

PERFUNDIMISHT RAPORTI JONE FINACIAR ME KQZ ESHTE ZERO FINACIM

RAPORTI JONE FINACIAR S| PART! POLITIKE ESHTE ZERO FINACIM GJATE PERIODES ZGJEDHORE DHE
GJATE KETYRE 7 MUAJVE

Me Konsiderate kryetar | Partise Kombetare KONSERVATORE Albania

Tirane me 23.47.2021
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